
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Località Praino 87023 DIAMANTE (CS) 

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE - PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI E DELL’OSPITALITA’ 

ALBERGHIERA ITCG-IPAA & IPSEOA -  S. SOCIO SANITARIO - I. TECNICO AGRARIO 
🕾 0985/81535 

 csis023003@istruzione.it  PEC / csis023003@pec.istruzione.it Uff. . Fatt. UFYWUX 
www.iissdiamante.edu.it 

Cod. Mecc. CSIS023003 -Distretto 21 - Codice Fiscale 82001210788 

 

 

 

A Tutto il Personale Scolastico 

Alle Famiglie degli Alunni 

All’U.S.R. Calabria 

All’A.T.P. Cosenza 

Atti – Sito Web 
 

OGGETTO : decreto di chiusura Uffici Amministrativi e sospensione delle attività                                                                              

didattiche per i giorni 12 e 13 Maggio 2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ordinanza del Sindaco di Diamante n°763 del 9 Maggio 2022, che si allega 

integralmente 

 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività scolastiche in presenza e la chiusura della Scuola 

per i giorni 12 e 13 Maggio 2022. 

Si precisa che la chiusura riguarderà anche e degli Uffici Amministrativi. 

Le attività riprenderanno regolarmente sabato 14 Maggio 2022. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Graziano Di Pasqua 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D. leg.vo 39/1993 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore "itcg-ipa" DIAMANTE - C.F. 82001210788 C.M. CSIS023003 - A25ABF1 - Segreteria scuola

Prot. 0002508/U del 09/05/2022 13:34Normativa e disposizioni attuative

mailto:csis023003@istruzione.it
mailto:csis023003@pec.istruzione.it
http://www.iissdiamante.edu.it/

